
2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ ÖĞRETİMİNDEN DERS ALACAK 

ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE 

YAZ ÖĞRETİMİNDE DERSLERİN AÇILMA SÜRECİ 

Bursa Uludağ Üniversitesi Senatosu’nun 30 Mayıs 2019 tarih ve 2019-08 sayılı oturumunda 

alınan 10 no’lu kararı gereğince, öğrenciler 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı yaz öğretimi 

döneminde, kayıt olmak istedikleri derslerin, birimlerin teklifi üzerine açılması durumunda, 

öncelikle Üniversitemizden almak zorundadırlar. BUÜ Önlisans ve Lisans Yaz Öğretimi 

Yönetmeliğinin 10. maddesi gereğince birimlerin teklifi üzerine Üniversitemizde açılması 

öngörülen dersler birimlerin web sayfalarında ilan edilmiştir.  

Dersler en az 10 (On) öğrenci ile açılacaktır. Yaz öğretimi döneminde açılması planlanan 

derslere ilişkin üst limit sayısı dersi veren öğretim üyesi ve/veya birim Yönetim Kurullarınca 

belirlenerek öğrencilere 11 Temmuz 2019 tarihinde birimlerin web sayfalarında ilan 

edilecektir. Ancak bireysel olarak yapılan dersler ile mezuniyet durumuna gelmiş öğrencilerde 

bitirme ödevi, proje, bitirme projesi, araştırma yöntemleri, güncel konular gibi derslerde en az 

sayı şartı aranmayacaktır. 

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı sonunda Yabancı Diller Yüksekokulunda öğrenim gören 

öğrenciler, hazırlık sınıfında başarılı olsalar bile, 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı müfredatına 

tabi oldukları için yaz öğretiminden yararlanamazlar. 

Herhangi bir dersi açtırmak için, yaz öğretimine katılmayacak öğrenciler adına ücret 

yatırılmaması ve kayıt yapılmaması esastır. Bu durumdaki öğrenciler derslere devam 

etmeyecekleri için, harf notları sisteme “DEVAMSIZ” olarak yansıyacak ve GANO’larının 

düşmesine sebep olacaktır. 

ÜNİVERSİTEMİZ BÜNYESİNDE AÇILMAYAN DERSLER 

Öğrenciler Üniversitemizde açılmayan dersleri, ön kayıt ve kesin kayıtlar sonunda yeterli 

sayıya ulaşmadığı için kapanan dersleri (dersler en az 10 öğrenci ile açılacaktır), ön kayıt 

veya kesin kayıt sırasında ve sonrasında kontenjanı dolan dersleri öğrenim gördükleri 

birimlerin Yönetim Kurulları tarafından uygun görülen, taban puanı Üniversitemiz 

programlarından daha düşük Üniversitelerin programları dahil diğer Devlet 

Üniversitelerinden alabileceklerdir.  


